
Протокол №9 

засідання кафедри фундаментальних дисциплін (позачергове) 
 

16 .03. 2020. 

Голова – к. пед.н.,доцент Сопнєва Н.Б.  

Секретар – Панкевич М.С. 

Присутні:  Нечипор Н.О.,Фалик Г.С.,Борщ І.С.,Щурко М.М., 

к.хім.н.Жукровська М.О.,к.тех.н. Березовська І.Б.,Сушко О.О..Готь І.В.  

 

Порядок денний: 

 1. Особливості роботи кафедри фундаментальних дисциплін  під час 

карантину.  

1.Слухали: 

 1.Про особливості роботи кафедри фундаментальних дисциплін під час 

карантину.  

  Виступили: 

Сопнєва Н.Б. - кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач кафедрою 

фундаментальних дисциплін.  

У відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID-19» , рекомендацій Міністерства освіти і науки України та 

Львівської обласної державної адміністрації щодо запровадження карантинних 

заходів у всіх закладах освіти, ректором ВНКЗ ЛОР «Львівська медична 

академія» був виданий наказ за №  01-07/03р від 12 березня 2020 року про 

заходи протидії епідемії коронавірусної інфекції та недопущення поширення 

COVID-19. Цим наказом у Львівській медичній академії запроваджено 

карантин із 12 березня до 03 квітня 2020 року.  

Серед заходів, визначених Наказом ректора і спрямованих на виконання 

директив Центральних та місцевих органів влади щодо запровадження 

карантину та недопущення поширення коронавірусу COVID-19: 

 заборона на період карантину відвідування навчальних занять здобувачам 

вищої освіти; 

 переведення викладацького складу на роботу у віддаленому режимі; 

 викладацькому складу Академії організувати опрацювання теоретичного 

матеріалу зі студентами з використанням електронного зв’язку.  

Для виконання наказу ректора ми в он-лайн режимі проводимо засідання 

кафедри, на якому маємо визначити:  

 теми занять та конкретні завдання з кожної навчальної дисципліни для 

кожної академічної групи, які підлягають опрацюванню в режимі он-

лайн; 



 засоби електронної комунікації між викладачами та студентами і 

методика користування ними; 

 форми звітності науково-педагогічних працівників про виконану роботу.  

Фалик Г.С. - Серед засобів комунікації між науково-педагогічними 

працівниками та студентами можуть бути: 

- Веб-ресурс classroom.google.com.Цей  ресурс дозволяє розміщувати 

лекції, методичні матеріали, вести діалог між сторонами освітнього 

процесу.  

- Ресурс https://forms.google.com/   можна використати для створення тестів. 

За його допомогою на період карантину і поза ним здійснювати  

поточний контроль за успішністю здобувачів вищої освіти.  

Жукровська М.О. – доповнила перелік засобів комунікації між 

викладачами та студентами. 

- Відеоконференції на ресурсах Zoom.com, You Tube, Viber можна 

використати для проведення лекцій та практичних занять.  

Сушко О.О. –  

- Групи у програмі Viber, які  створені більшістю наших викладачів.Це 

найпопулярніший електронний ресурс. У ньому розміщувати тексти 

лекцій, методичні поради, презентації до лекцій, фото сторінки журналів 

успішності та діалог між викладачем та студентом.  

-  Електронна пошта, через яку ведеться  листування з усіма викладачами 

та здобувачами вищої освіти.  

 

Ухвалили: 

1. Організувати опрацювання теоретичного матеріалу із здобувачами вищої 

освіти з використанням електронного зв’язку згідно розкладу занять та 

повідомити їм канали комунікації. 

 

 

В.о.зав.кафедри                                                  к.пед.н.,доцент Сопнєва Н.Б. 

 

 

Секретар                                                                       Панкевич М.С. 
 

https://forms.google.com/

